
 

 V Říčanech dne 25. 08. 2022 

 Reg. č.: VZ-381/22 

 Č.j.: 1646/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14-20 k veřejné zakázce „II/272 Benátky nad Jizerou, 

připojení na silnici III/27212“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací je u frézovaného materiálu požadován odkup. V přiložených 

podkladech jsme nenašli ceník KSUS určující ceny odkupů. Prosíme o doplnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ceny odkupů jsou uvedeny ve vzoru smlouvy – příloha č. 2 Ceník nepotřebných 

zásob 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 101 se vyskytuje položka číslo 65 – Vtoková jímka z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí – v projektové dokumentaci jsme k ní nenašli žádné 

podrobnosti. Prosíme o specifikaci – rozměry, této jímky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vtoková jímka byla v PD i v rozpočtu upřesněna: kaliště - ŽB jímka, beton C30/37 

XF3+XA1, uvažované vnitřní rozměry 1,5m x 1,2m, výška 1,2m, tl. stěny 0,25m. 

Byl vydán nový soupis prací. 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Prosíme o upřesnění, co je obsaženo v položce soupisu prací č.8 u SO 301 – Výšková 

etáž předpoklad 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o výškovou změnu nivelety potrubí pomocí oblouků příslušných stupňů 

 

  

profil zadavatele  



17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

soupise prací se nachází v SO 110 položka č. 32 - Čelo propustku z betonu prostého 

se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 600 až 800. V PD je toto 

čelo zakresleno bez podrobnějších rozměrů ve výkrese SO_110_08, ale je u něj 

uvedeno, že je prefabrikované. Prosíme zadavatele o upřesnění, zda bude čelo 

prefabrikované či z prostého betonu, sjednocení projektové dokumentace se 

soupisem prací a o uvedení rozměrů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Prefabrikovaná čela propustku pro DN 600 jsou uvažovaná délky přibližně 1,5m. 

Soupis prací byl sjednocen s PD. Byl vydán nový soupis prací. 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V přiložených podkladech jsme nenašli ceník KSUS určující ceny odkupů. Prosíme 

o doplnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ceník nepotřebných zásob je uveden v příloze č. 2 vzoru Smlouvy 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací u SO 801 - Vegetační úpravy jsou dle nás položky 25-29 (oddíl 

Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD) duplicitní k položkám č. 49-86 (oddíl 

D10 - Rostliny). V položkách 25-29 je uveden celkový počet, v položkách 49-86 je 

uveden počet dle přesné specifikace rostlin. 

Prosíme zadavatele o přezkoumání, zda se jedná o duplicitu, úpravu soupisu prací či 

o případné vysvětlení, které z těchto položek mají být naceněné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položky byly upraveny (odstraněny) a v návaznosti na dotaz č. 9 byl již vydán nový 

soupis prací, ve kterém byly tyto nesrovnalosti odstraněny. 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

pro vyloučení všech pochybností se ptáme, zda součástí nabídky účastníků má být 

příloha smlouvy "Jednotný vizuální styl (součást návrhu smlouvy)", jak je 

požadováno v zadávací dokumentaci na str. 18 i 22. V návrhu smlouvy o dílo tato 

příloha ale uvedena není (str. 23 smlouvy), ani není poskytnuta její podoba. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ne, účastník nepoužije jednotný vizuální styl (toto je uvedeno v zadávací 

dokumentaci omylem). Ten není součástí smlouvy jako příloha. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 VV_2018-043 - II-272 Benátky nad Jizerou, připojení na silnici III-27212....pdf 

 VV_2018-043 - II-272 Benátky nad Jizerou, připojení na silnici III-27212....xls 

 C_03 Koordinační situační výkres_rev.pdf 

 D_SO_101_02 Podrobná situace_rev.pdf 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 14. 09. 2022 

v 9:00 


